
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 28.05.2024г. № 332  

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Усть-Илимска        
от 28.12.2017г. № 779 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 28.12.2017г.       

№ 779 «О проведении рейтингового голосования по выбору общественных территорий, под-

лежащих благоустройству в первоочередном порядке с применением целевой модели по во-

влечению граждан, принимающих участие в решении вопросов развития городской среды на 

территории муниципального образования город Усть-Илимск» следующее изменение: 

в преамбуле слова «от 31.10.2017г. № 640» заменить словами «от 30.12.2023г. № 801». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный), на офици-

альном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 


